ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 237/TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 9 năm 2016

Kính gửi:    -    Hiệu trưởng trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa;
· Hiệu trưởng trường THPT chuyên Lê Hồng Phong;
· Hiệu trưởng trường THPT Mạc Đĩnh Chi;
· Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Thượng Hiền;
· Hiệu trưởng trường THPT Gia Định;
· Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Huân;
· Hiệu trưởng trường THPT Củ Chi;
· Hiệu trưởng trường THPT Trung Phú;
· Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Hữu Cầu.
· Hiệu trưởng trường THPT chuyên NKTDTT Nguyễn Thị Định.
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời Hiệu trưởng và kế toán các trường Trung học phổ thông trên đến tham dự buổi họp về rà soát số liệu học sinh chuyên trong trường chuyên và trường có lớp chuyên năm học 2016-2017, làm cơ sở xây dựng dự toán năm 2017.
1. Thời gian: 08 giờ 00, thứ sáu ngày 09/9/2016.
2. Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo – Phòng họp 8.1 (lầu 8)

(66-68 Lê Thánh Tôn, quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)

3. Chủ trì: Ông Lê Hoài Nam – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
4. Chuẩn bị: Các trường mang theo danh sách học sinh gồm: học sinh thường, học sinh chuyên, học sinh năng khiếu được Sở Giáo dục và Đào tạo phê duyệt (danh sách bổ sung nếu có) của các năm học 2014-2015, năm học 2015-2016, năm học 2016-2017 và thực hiện (biểu mẫu đính kèm).
Để buổi họp đạt kết quả tốt, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử người tham dự đông đủ và đúng thành phần./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đỗ Minh Hoàng

Về rà soát số liệu học sinh chuyên trong trường chuyên và trường có lớp chuyên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT; “để báo cáo”

- Phòng  GD Tr.H;

- Phòng KTKĐCLGD;

- Lưu: VP, P. KHTC.